

Alumniportal Deutschland

Alumniportal Deutschland on yhteishyödyllinen nettisivusto ammatilleeseen ja yksityiseen tietoverkostoon Deutschland –Alumneille. Alumneja ovat kaikki ihmiset maailman ympäri, jotka ovat opiskelleet, tutkineet, työskennelleet, tehneet koulutuksen-/jatkokoulutuksen, kielikurssin tai vierailumatkan. Alumniportal Deutschland on maksuton.

Viisi järjestöä kansainvälisen yhteistyön alueelta vastaavat yhteistyö projektista. Taloudellisen Yhteistyön ja Kehityksen Liittoministeriö vastaa Portaalin kustannuksista. (BMZ)

Tehtävät/tavoitteet (tutkia/selvittää)

Deutschland-Alumnit voivat olla yhteydessä Saksassa Alumniportalin avulla. He voivat rakentaa ja syventää heidän yhteydenoton sekä keskenään että saksalaisiin ja kansainvälisiin järjestöihin, yrityksiin, korkeakouluihin ja Alumniverkostoihin. Portaalin tarjouksiin kuuluvat kansainvälinen toimi- ja tehtävöpörssi, tiedonanto jatkokoulutustarjouksista ja tilaisuuksista ympäri maailmaa, artikkelitoimiala koskien kulttuuria, yhteiskuntaa, koulutusta, tiedettä & tutkimusta ja taloutta, yksi alue saksankielen oppitarjouksille sekä community-työlle. Alumniportal on kaikille Alumneille avoin, siitä riippumatta, jos saksalainen järjestö tuki oleskelun Saksassa tai se rahoitettiin itse.

Osaanottavat järjestöt voivat paremmin sovittaa yhteen heidän Alumnityön laaja-alaisessa yhteisverkostossa. Sen lisäksi pitää tehdä selväksi Deutsch- Alumniien voimavarat taloudelliselle yhteistyölle. Sekä Alumnit, että yrittäjät löytävät portaalista työntekijöitä, asiantuntioita tai partnereita yhteistyöhön.

Syntymätarina

Alumnityö, siis työ, loppukoulutuksen- ja loppujatkokoulutuksen suorittaneiden kanssa, tapahtuu normaalisti yksinomaan erillisissä tukijärjestöissä. Noin 80% ulkomaalaisista loppututkinnonsuorittaneista, siinä on noin 14.000 henkilöä vuodessa, ovat rahoittaneet heidän opiskelu- ja työoloajan itse (free movers). Yhteydenluominen näihin Alumniin vaati tähän mennessä monimutkaisia tutkimuksia.

Tältä taustalta syntyi Alumniportal Deutschland. Se on tässä muodossa ainoa portaali, mikä yhtenäistää saksalaisen Alumnityön, kokoaa Deutschland-Alumniien monenlaiset pätevyydet ja voimavarat – Alumneille itselleen, heidän tukijärjestöille ja muille saksalaisille yrityksille ja järjestöille, jotka tarvitsevat partneritä ja työntekijöitä kaikkialla maailmalla.

Tähän mennessä ovat rekisteröity tällä sivulla yli 50.000 käyttäjää 193 maasta. (lukema: kesäkuu 2012). (2)

Rakenne(tutkia/selvittää)

Alumniportalin Deutschland mielenkiinnon kohteena on Online-Community. Hödnykäyttöön tarvitaan maksuton rekisteröinti. Alumnit voivat rakentaa ja hoitaa tässä yhteisöverkostossa heidän yhteyksiään keskenään sekä myös järjestöihin ja yrityksiin.. Sen lisäksi on mahdollisuus käyttää bloggeja Alumniportalin Deutschland yhteydessä.

Monilla alueilla kaikkien käytössä oleva "Infothek" huolehtii käyttäjistä erilaisilla tarjouksilla koskien sisältöä ja temaattisia virikkeitä Community-työlle. Siihen kuuluvat kansainvälinen työ- ja tehtävöpörssi, tapahtumapäivävyri, kaikkia mahdollisia tarjouksia saksan kielelle, koulutustarjouksia erilaisilla erityisaloilla ja toimitustarjouksia talous-, tiede-, tutkimus- ja kulttuurialoilta. Yritykset ja laitokset voivat tarjota avoimia työpaikkoja ja tehtäviä työpörssissä ja etsiä henkilökuntaa tietopankissa paikan päällä, julkistaa tilaisuuksia tai löytää partnereita ja asiantuntioita .

Alumniportalin Deutschland tarjous on olemassa saksan ja englannin kielisenä versiona. Kommunikaatiokieli on vapaavalintainen Communityn sisällä.

Tukijat ja partnerit(selvittää/tutkia)

Alumniportal Deutschland on suunniteltu laajajärjesteiseksi ja monitieteelliseksi. Kansainvälisen yhteistyön viisi järjestöä vastaavat yhteistyöprojektista.

.Alexander von Humbold- Stiftung (AvH)

Centrum für international Migration und Entwicklung (CIM)

Deutsche Gesellschaft für internationale Zusammenarbeit GIZ)

Deutsche Akademische Austauschdienst (DAAD)

Goethe- Institut (GI)

Yli kymmenen strategista partneria tukevat yhteistyötä, muun muassa ulkoministeriö, koulutus- ja tutkimusministeriö ja erilaiset poliittiset säätiöt kuten Friedrich Ebert Stiftung, Konrad Adenauer Stiftung ja Heinrich Böll Stiftung.

Quellen/Einzelnachweise [[Bearbeiten](#)]

1. ↑ laut Auskunft von Alumniportal Deutschland
2. ↑ [eigene Angabe des Alumniportals Deutschland](#)
3. ↑ [siehe Partner-Seite des Alumniportals Deutschland](#)

Weblinks [\[Bearbeiten\]](#)

- [Alumniportal Deutschland](#)
- [Alumniportal Deutschland](#)
- [Auftakt des Alumniportals Deutschland](#)
- [Alumniportal Deutschland geht an den Start](#)
- [Alumniportal Deutschland mit neuem Gesicht](#)
- [Wissensaustausch und Stellenbörse](#)
- [Alumniportal Deutschland: 20.000 registrierte Nutzer](#)